' Законодательное Собрание
И р кут 0)£j5typS/i астм

№ ПЗ.
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

I Факс:(3952)241-773
E-mail: mail@govirk.ru

06.06.2025 № 02-01-6846/25

на № исх. 2070 от 15.05.2025

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1471 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области»,
внесенные в Законодательное Собрание Иркутской области депутатом
Законодательного Собрания Иркутской области Н.И. Дикусаровой,
рассмотрены и поддержаны.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAHA9AA979D79C83
Владелец KOO JCB Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 но 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Д.М. Романова
48-88-19

Законодательное Собрание
Иркутсш^оЛлаети

Зх. №
Ыата (2JL г
I £'Э 0—^ •'•MCV'ci/l. rifi